



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č.
2021/1450/OZP_OddOP/Wes

1/3

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt SP Černý Most, s.r.o.
Ulice Českobrodská 248/50
Město Praha
PSČ 198 00
Vyřizuje
Telefon
IČ 24249955
DIČ CZ24249955

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratři Venclíků 1073
Praha 9
198 21
[Redacted]
00231312
CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
		Zahradnické práce ul. Zelenečská, Poděbradská, Maršovská, Knínická, Žehuňská, Kukelská, Šimanovská, Lásenická, M. Dostálových Pílská, K Viaduktu a Mochovská. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která je nedílnou součástí této objednávky. Veškeré práce budou fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.	203 041,03
			203 041,03

27. 10. 2021

Převzal a souhlasí:



Podrobnosti platby

§ 3639 pol. 5169/0810

05.11.2021

Schválení

Ing. Markéta Adámková
Odbor životního prostředí

Datum 25.10.2021

Zpráva
Doprava

SOUHLAS: 25.10.2021

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 203 041,03 Kč



2/3

Příloha k objednávce č. 2021/1450/OZP_OddOP/Wes

Císlo pol.ceníku	Zkrácený popis	M.j.	Počet M.j.	Jednotková cena	Náklady celkem
1	2	3	4	5	6
184 80-6153	Zahradnické práce ul. Zelenečská 515, Zelenečská 127-129, Poděbradská 586, žehuňská 842-844 Průklest keřů netrnitých o průměru koruny přes 3 do 5 m Hodinová sazba (řez, úklid, svoz biodopadu) Drcení dřevní hmoty Kontejner bioodpad	ks hod m ³ ks	60 56 9 3	75,5 165 1850,00 1950,00	4530,00 9240,00 16650,00 5850,00
	Doplnění květináčů substrátem ul. Maršovská, Knínická a Žehuňská Substrát základní směs Hodinová sazba (plnění truhlíků, dovoz) Ořez keřů ul. Kukelská Hodinová sazba (řez, úklid, svoz biodopadu) Kontejner bioodpad Drcení dřevní hmoty	m3 hod hod ks m ³	15 72 24 1 3	900 165 165 1950,00 1850,00	13500,00 11880,00 3960,00 1950,00 5550,00
183 10-2131	Úprava prostoru před školou ZŠ Šimanovská Okrasný kámen Geotextilie Hodinová sazba (vykopání stavající zeminy, rozprostření geotextilie, zasypání kamenem)	m3 m2 hod	3 17 24	1350,00 75,00 165	4050,00 1275,00 3960,00
183 20-4112	Hloubení jamek bez výměny půdy ve svahu přes 1:5 do 1:2 o objemu do 0,01 m ³ Výsadba trvalek Odstranění zeleně ul. Lásenická Hodinová sazba (řez, úklid, svoz biodopadu) Kontejner bioodpad Drcení dřevní hmoty	ks ks hod ks m ³	20 20 24 2 5	3,00 1,75 165 1950,00 1850,00	60,00 35,00 3960,00 3900,00 9250,00
	Ořez keřů zasahujících do ul. M. Dostálových Hodinová sazba (řez, úklid, svoz biodopadu) Kontejner bioodpad Drcení dřevní hmoty	hod ks m ³	40 2 6	165 1950,00 1850,00	6600,00 3900,00 11100,00
	Ořez výmladků ul. Pilská, K Viaduktu Hodinová sazba (řez, úklid, svoz biodopadu) Kontejner bioodpad Drcení dřevní hmoty	hod ks m ³	12 1 2	165 1950,00 1850,00	1980,00 1950,00 3700,00
	Dodávka travního osiva Travní osivo Odstranění nalomené větve ul. Mochovská Hodinová sazba (řez, úklid, svoz biodopadu)	kg kg hod	5 5 4	165,00 165,00 165	825,00 825,00 660,00
183 10-2131	Výsadba dvouletek pomník ul. Klánovická do 1:2 o objemu do 0,01 m ³	ks	50	3,00	150,00
183 20-4112	výsadba trvalek	ks	50	1,75	87,50
112 10-3125	Pokácení spadlého stromu po vychřici ul. Hruškovská (jasan) Jiráskův park (lípa) Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru kmene na řezné ploše přes 500 do 600 mm Hodinová sazba (úklid, svoz biodopadu) Kontejner bioodpad Drcení dřevní hmoty	ks hod ks m ³	2 32 1 6	7050 165 1950 1850,00	14100,00 5280,00 1950,00 11100,00

3/3

111 20-3111	Odstranění pařezu odfrézováním až do hloubky 500 mm	m2	2	2410	4820,00
					167802,50

Cena bez DPH 21%	167 802,50 Kč
DPH 21%	35 238,53 Kč
Cena celkem s DPH	203 041,03 Kč